АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2018    г. Минусинск    № 443 - п

 Об образовании избирательных участков

Руководствуясь статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ
«Об общих гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать на территории Минусинского района избирательные
участки в следующих границах:

№
изби

ра
тель
ного
учас
тка

Место
расположен

ия
избирательн
ого участка

Местонахождение

Границы
избирательных
участков

Участковой
избирательной

комиссии,
номер телефона

Помещения для голосования,
номер телефона

1 2 3 4 5
1595 с. Городок с.Городок, здание

администрации
сельсовета,
ул. Ленина № 21, а,
т. 71-2-62

с.Городок, сельский Дом
культуры, фойе, ул.
Заводская № 5, т. 71-2-66

с. Городок
полностью

1596 с. Николо-
Петровка

с. Николо-
Петровка, сельский
Дом культуры,
ул. Советская №
43б
т. 71-6-45

с. Николо-Петровка,
сельский Дом культуры,
фойе, ул. Советская, №
43б, т. 71-6-45

Николо-Петровка
полностью

1597 с.
Новотроицк
ое

с. Новотроицкое,
здание
администрации
сельсовета, ул.
Фрунзе № 6-1, т.
71-7-09

с. Новотроицкое,
сельский Дом культуры,
фойе, ул. Мира № 2,
т. 71-7-09

с. Новотроицкое
полностью

1598 д. Быстрая
д.
Комарково

д. Быстрая,
сельский
Дом культуры,
пер. Молодежный
№2,
т. 78-7-51

д. Быстрая, сельский
Дом культуры, фойе,
пер. Молодежный №2,
т. 78-7-51

д. Быстрая
полностью, д.
Комарково
полностью,
садоводческие
объединения:
«Быстрая-1»,
«Быстрая-2»,

1599 с.
Кавказское

 с. Кавказское,
здание
администрации
сельсовета, ул.
Калинина 37, т. 73-
3-84

с. Кавказское, сельский
Дом культуры,
зрительный зал,
ул. Калинина № 37-1, т.
73-3-10

с. Кавказское
полностью

1600 с. Малая
Минуса

с. Малая Минуса,
здание
администрации
сельсовета,
ул. Микрорайон №
23,
т. 78-3-42

с. Малая Минуса,
сельский Дом культуры,
малый зал, пер.
Центральный № 6, т. 78-
3-39

с. Малая Минуса
полностью,
садоводческие
объединения:
ДНТ «Оазис»,
ТСН «Родники»

1601 п. Суходол п. Суходол,
сельский клуб,
ул. Трактовая № 6,
т. 2-06-83

п. Суходол, сельский
клуб, фойе, ул.
Трактовая № 6,
т. 2-06-83

п. Суходол
полностью

1602 с. Тесь с. Тесь, здание
конторы
ОАО «Искра
Ленина»,
ул. Мира № 16а,
 т. 73-5-35

с. Тесь, сельский Дом
культуры, дискозал, ул.
Мира №14,
т. 73-5-35

с. Тесь полностью

1603 с. Большая
Иня
пос.
Кызыкульск
ий

с. Большая Иня,
сельский Дом
культуры,
ул. Ленина № 4 т.
76-3-41

с. Большая Иня,
сельский Дом культуры,
малый зал, ул. Ленина №
4, т. 76-3-41

с. Большая Иня
полностью,
Кызыкульский
поселок
полностью

1604 д. Малая
Иня
д. Малый
Кызыкуль

д. Малая Иня,
ул. Чапаева № 42,
сельский клуб,
т.76-3-86

д. Малая Иня,
ул. Чапаева № 42,
сельский клуб,
т.76-3-86

д. Малая Иня
полностью,
д. Малый
Кызыкуль
полностью

1605

п.
Прихолмье

п. Прихолмье,
здание
администрации
сельсовета,
ул. Зеленая № 31, т.
76-4-51

п. Прихолмье, сельский
Дом культуры, фойе,
ул. Зеленая № 19-1,
 т. 76-4-57

п. Прихолмье
полностью

1606 п.
Притубинск
ий

п. Притубинский,
сельский клуб,
фойе, ул.

п. Притубинский,
сельский клуб, фойе, ул.
Комсомольская   № 16, т.

п. Притубинский
полностью

Комсомольская   №
16, т. 73-7-15

73-7-15

1607 с. Лугавское
с.
Кривинское

с. Лугавское,
здание
администрация
Лугавского
сельсовета,
ул. Ленина № 16, т.
79-3-41

с. Лугавское, здание
сельского Дома
культуры, фойе,
ул. Ленина № 16, т. 79-3-
19

с. Лугавское
полностью
с. Кривинское
полностью

1608 п.
Кутужеково

п. Кутужеково,
сельский клуб, ул.
Ленина № 21,
т. 74-2-66

п. Кутужеково, сельский
клуб,
зрительный зал,
ул. Ленина № 21, т. 74-2-
66

п. Кутужеково
полностью

1609 п. Озеро
Тагарское
п. Тагарский

п. Озеро Тагарское,
сельский клуб, ул.
Юбилейная № 16,
т. 79-2-40

п. Озеро Тагарское,
сельский клуб,
зрительный зал,
ул. Юбилейная № 16, т.
79-2-40

п. Озеро
Тагарское
полностью,
п. Тагарский
полностью,
садоводческие
объединения:
«Геолог-1»,
«Геолог-2»,
«Мелиоратор»,
«Озеро
Тагарское»,
«Сосновый бор»,
ДНТ
«Солнечный»

1610

с.
Селиваниха

с. Селиваниха,
районный Дом
культуры, ул.
Набережная, № 16,
т. 75-5- 46

с. Селиваниха, районный
Дом культуры,
танцевальный зал, ул.
Набережная № 16, т. 75-
5-46

с. Селиваниха
полностью,
садоводческие
объединения:
«Дорожник»,
«Заливные луга»,
«Колос»,
«Сельский
строитель»,
«Нектар», ДНТ
«Енисей»,
«Енисейский
мост», «Зеленый
шум»,
«Островок», ДНТ
«Удачное»

1611 п. Опытное
поле

п. Опытное поле,
сельский клуб, ул.
Набережная № 13,
т. 5-59-04

п. Опытное поле,
сельский клуб,
зрительный зал,
ул. Набережная № 13, т.
5-59-04

п. Опытное поле
полностью

1612 п. Топольки п. Топольки,
сельский клуб, ул.
Набережная № 47,
т. 5-54-15

п. Топольки, сельский
клуб,
актовый зал,
ул. Набережная № 47, т.
5-54-15

п. Топольки
полностью,
садоводческие
объединения:
«Кооператор»,
«Строитель»,
«Кедр», ДНТ
«Барвиха», ДНТ
«Солнечная
поляна». СНТ
«Топольки-1»,
СНТ «Стрела»,
ДНТ «Луч»

1613 д. Солдатово д. Солдатово, ул.
Новая, д. 4  ФАП т.
2-23-43

д. Солдатово, ул. Новая
д. 4 ФАП, т.  2-23-43

д. Солдатово
полностью

1614 с. Шошино
п. Жерлык

с. Шошино,
администрация
сельсовета, ул.
Калинина № 51, т.
76-2-25

с. Шошино, сельский
Дом культуры,
ул. Калинина, № 36, т.
76-2-12

с. Шошино
полностью,
п. Жерлык
полностью

1615 с. Знаменка с. Знаменка,
сельский Дом
культуры,
ул.  Пролетарская
№ 58, т. 74-2-94

с. Знаменка, сельский
Дом культуры, 1 этаж
ул.  Пролетарская № 58,
т. 74-2-94

с. Знаменка
полностью

1616 п.
Пригородны
й

п. Пригородный,
сельский клуб, ул.
Веселая № 4, т. 74-
2-46

п. Пригородный,
сельский клуб,
зрительный зал,
ул.  Веселая № 4, т.74-2-
46

п. Пригородный
полностью

1617 с. Восточное с. Восточное,
сельский клуб, ул.
Ленина № 98, т. 74-
6-10

с. Восточное, сельский
клуб, фойе, ул. Ленина
№ 98, т. 74-6-10

с. Восточное
полностью

1618 п. Сухое
Озеро

п. Сухое Озеро,
сельский клуб, ул.
Школьная № 7,
т.74-2-08

п. Сухое Озеро, сельский
клуб, фойе, ул.
Школьная № 7, т.74-2-08

п. Сухое Озеро
полностью

1619 с. Верхняя
Коя

с. Верхняя Коя,
сельский Дом
культуры,
ул. Юбилейная №
2,
т. 74-6-49

с. Верхняя Коя, сельский
Дом культуры, 2 этаж,
кабинет директора, ул.
Юбилейная № 2,
т. 74-6-49

с. Верхняя Коя
полностью

1620 с. Большая
Ничка

с. Большая Ничка,
сельский Дом
культуры,
ул. Автомобильная
№ 83, т. 72-2-21

с. Большая Ничка,
сельский Дом культуры,
дискозал,
ул. Автомобильная № 83,
  т. 72-2-21

с. Большая Ничка
полностью

1621 с. Малая
Ничка

с. Малая Ничка
сельский клуб, ул.
1-Мая № 11, т. 72-
2-78

с. Малая Ничка,
сельский клуб,
зрительный зал, ул. 1-
Мая, № 11, т. 72-2-78

с. Малая Ничка
полностью

1622 д. Коныгино д. Коныгино,
сельский клуб, ул.
Боровая № 6,
т. 72-2-41

д. Коныгино, сельский
клуб, зрительный зал, ул.
Боровая  №6,т. 72-2-41

д. Коныгино
полностью

1623 пос. имени
Крупской

пос. имени
Крупской сельский
клуб,
ул. Вокзальная №
9а,

пос. имени Крупской,
сельский клуб, фойе, ул.
Вокзальная № 9а,

пос. имени
Крупской
полностью

1624 с.  Жерлык с Жерлык, сельский
Дом культуры, ул.
Школьная № 2,
т.  76-6-48

с.  Жерлык, сельский
Дом культуры,
методкабинет, ул.
Школьная № 2, т.  76-6-
48

с.  Жерлык
полностью

1625 с.
Колмаково
д. «Майское
утро»

с. Колмаково,
школа,
 ул. Октябрьская №
61,
т. 72-2-73

с. Колмаково, школа,
  ул.  Октябрьская № 61,
т. 72-2-73

с. Колмаково
полностью,
д. «Майское утро»
полностью

1626 с. Тигрицкое с. Тигрицкое, Дом
культуры, ул.
Ленина № 48, т. 74-
5-36

с. Тигрицкое, Дом
культуры, методкабинет,
ул.  Ленина № 48,  т. 74-
5-36

с. Тигрицкое
полностью

2. Отменить постановления администрации Минусинского района от

19.12.2012 № 861-п «Об образовании избирательных участков», от 24.10.2017
№ 966-п «О внесении изменений в постановление администрации района от
19.12.2012 № 861 – п «Об образовании избирательных участков»

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Власть труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования
Минусинский район в сети Интернет, в разделе «Выборы».

4. Направить постановление в территориальную избирательную
комиссию Минусинского района.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района  Е.В. Норкин

	АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ